营运部发【2019】237号                        签发人:李坚
关于门店员工任务系数更新通知

各门店：

为了便于门店各项任务分配公平公正，现将员工系数做以下调整，调整后门店的各项任务（如：销售任务，重点品种，效期销售任务等）分配的系数均参照执行。

	员工角色
	时间
	系数

	促销人员
	入司第3月以内（不含第一个月）
	1.0

	入司3个月以上
	1.2

	试用期员工
	转正前（第一个月不计算）
	0.6

	转正后1-6月
	0.8

	转正6个月后
	1

	实习生
	入司1个月（不分配）
	0.2

	每增加一个月系数增加0.1
	不高于0.8

	店长
	不论时间、门店
	0.9

	其他员工
	除以上角色外的正式员工
	1

	执业药师兼店长
	三个月以上
	1

	执业药师
	三个月以内
	0.9

	三个月以上
	1.2

主题词：   员工任务系数  调整    的                          通知       四川太极大药房连锁有限公司                         2019年10月22日印发     打印：王娜    核对：谭莉杨                   （共印1份）